Estado de Mato Grosso

                        Governo Municipal

                            C.N.P.J.: 03.238.862/0001-45

                            AVENIDA BRASIL, Nº 2.000, BAIRRO BELA VISTA, PALÁCIO ARAGUAIA           Página 1 de 2

VILA RICA/MT   CEP: 78.645-000  FONE/FAX: (66) 3554 1107

E-mail: licitavilaricamt@yahoo.com.br       Site: www.vilarica.mt.gov.br

EDITAL DE RETIFICAÇÃO 001

Processo Licitatório nº 027/2020

Chamada Pública de Compras nº 002/2020

Assunto: Retificação I.

Referência: Aquisição de gêneros alimentícios da Agricultura Familiar e do Empreendedor Familiar Rural para o

atendimento ao Programa Nacional de Alimentação Escolar – PNAE

JUSTIFICATIVA

A Prefeitura Municipal de Vila Rica, mediante a Pregoeira Oficial, designada pela Portaria nº 027/2019 de 04/02/2019, tendo em

vista o Processo já epigrafado e autorizado pelo Sr. Prefeito Municipal, torna público, para conhecimento e esclarecimento dos

interessados, que houve a primeira retificação  acrescentando a informação que segue;

DOCUMENTAÇÃO PARA HABILITAÇÃO

Acrescentou-se entidade articuladora (EMPAER)

ANEXO II

PROJETO DE VENDA DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR PARA
ALIMENTAÇÃO ESCOLAR

Identificação da proposta em atendimento ao Edital/Chamada Pública nº 002/2020

I – IDENTIFICAÇÃO DO FORNECEDOR

Grupo Informal

1. Nome do Produtor
xxxxxxxxxxxxx

2. CPF
xxx.xxx.xxx-xx

3. RG
Xxxxxxxx SSP/xx

4. Fone
066 xxxx xxxx

5. CEP
78.645-000

6. Endereço
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

7. Município
Vila Rica / MT

II – IDENTIFICAÇÃO DA ENTIDADE ARTICULADORA

1. Nome
EMPRESA MATO-GROSSENSE DE PESQUISA, ASSISTÊNCIA E EXTENSÃO RURAL

                       Estado de Mato Grosso

                        Governo Municipal

                            C.N.P.J.: 03.238.862/0001-45

                            AVENIDA BRASIL, Nº 2.000, BAIRRO BELA VISTA, PALÁCIO ARAGUAIA           Página 2 de 2

VILA RICA/MT   CEP: 78.645-000  FONE/FAX: (66) 3554 1107

E-mail: licitavilaricamt@yahoo.com.br       Site: www.vilarica.mt.gov.br

2. CNPJ
36.886.778/0001-97

3. E-mail
empaervilarica@hotmail.com

4. Fone
066 3554 1245

5. CEP
78.645-000

6. Endereço
Avenida Brasil, nº 886, Centro

7. Município
Vila Rica / MT

III – IDENTIFICAÇÃO DA ENTIDADE EXECUTORA

1. Nome da Entidade
PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA RICA

2. CNPJ
03.238.862/0001-45

3. Município
VILA RICA /
MT

4. Endereço
AVENIDA BRASIL, N 2.000, BAIRRO BELA VISTA, PALÁCIO ARAGUAIA

5. Fone
066 3554 1111

6. Nome do representante
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO / SETOR DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR

IV – RELAÇÃO DE PRODUTOS

1.Produto  2.Unidade  3.Quantidade  4.Valor Unit.  5.Valor Total

Valor Total do Projeto R$

Declaro estar de acordo com as condições estabelecidas neste projeto e que as informações acima conferem com as
condições de fornecimento.

________________________________________

EMPAER - MT

______________________________________

Nome do Produtor
P.A. xxxxxxxx

Data do Certame : 14/04/2020 as  09:00hs no Paço Municipal

Permanecem inalteradas as demais condições do Edital.

Vila Rica / MT, 17 de Março de 2020.

SERGIANE PEREIRA NASCIMENTO

PRESIDENTE DA CPL
PORTARIA 002/2020